MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XVIII  -  nº  10 -  2ª  quinzena  de  maio de 2004 33

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 1ª REGIÃO

Portaria nº 27, de 26 de maio de 2004.

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso das suas atribuições e tendo em vista o
disposto no inciso IV, artigo 3º da Lei nº 10.520, de 17.07.2002,
e considerando o contido no inciso II, art. 7º, c/c o art. 10 do
Regulamento aprovado pelo Decreto nº 3.555, de 08.08.2000,
RESOLVE:

I - Designar o servidor do Ministério Público
Federal FREDERICO AUGUSTO RIBEIRO, Técnico
Administrativo, código TC-201.00, matrícula 6188-3, para
exercer no âmbito da Procuradoria Regional da República da
1ª Região a função de PREGOEIRO.

II - Designar os servidores da Procuradoria
Regional da República da 1ª Região abaixo relacionados, para
constituírem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro:

GERALDO ANTONIO LOPES
Técnico Administrativo, código TC-201.00,

matrícula 7890-5, que substituirá o Presidente em seus
impedimentos eventuais

CRISTIANE DE SOUSA GOMES TOGO
Analista de Documentação – Biblioteconomia,

código AN-106.01.00, matrícula 5635-9
EDISON GERALDO DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete do Secretário-Regional, Cargo

em Comissão, código FC-06, matrícula 8702-5
III - A presente Portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

Portaria nº 28, de  26 de maio de 2004.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a Portaria PGR nº 108, de 06 de
março de 2003, e o Memorando-Circular nº 05/2004-DT/PRR1ª
(CHEFIA),  resolve:

1 - Fica designada Comissão, constituída dos
Excelentíssimos Senhores Procuradores Regionais da
República Doutores ANTÔNIO CARLOS ALPINO
BIGONHA, HINDEMBURGO CHATEAUBRIAND PEREIRA
DINIZ FILHO e ANTONIO CARLOS FONSECA DA SILVA e
do Coordenador de Administração desta Procuradoria,
ROBERTO FUINA VERSIANI  para, sob a presidência do
primeiro, preparar plano de treinamento dos servidores desta
Procuradoria Regional.

2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

DENISE VINCI TULIO
Procuradora-Chefe

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 2ª REGIÃO

SECRETARIA REGIONAL

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

Contratante: A União Federal, por intermédio da
Procuradoria Regional da República - 2ª Região. Contratada:
Construtora Edil Ltda. Valor: R$2.290,76 Elemento de

despesa: 339039. Fundamento legal: Art.22, § 2º, alínea “b”,
do Decreto nº93.872/86. Processo: 1.02.000.000718/2004-16.
Autorização: Drª Sônia Castro Lacerda de Almeida, Secretária
Regional.

Contratante: A União Federal, por intermédio da
Procuradoria Regional da República - 2ª Região. Contratada:
Construtora Edil Ltda. Valor: R$9.163,05 Elemento de
despesa: 339039. Fundamento legal: Art.22, § 2º, alínea “b”,
do Decreto nº93.872/86. Processo: 1.02.000.000719/2004-52.
Autorização: Drª Sônia Castro Lacerda de Almeida, Secretária
Regional.

Em 19 de maio de 2004.

Reconheço a dívida de que trata o Processo nº
1.02.000.000706/2004-83, no valor total de R$ 26,00 (vinte e
seis reais), em favor de CLOVIS HELSINKI DA COSTA LIMA,
referente a PAGAMENTO DE FATURA, pela dotação de
exercícios anteriores no período de FEVEREIRO/2003

SONIA DE CASTRO LACERDA DE ALMEIDA
Secretária Regiona

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

Portaria nº 50, de 11 de maio de 2004.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO,
no uso da competência que lhe foi delegada pelo Artigo 152
da Portaria PGR nº 358, de 02 de maio de 1998,  resolve:

Designar os servidores WLADISTON
ALEXANDRE DE OLIVEIRA, cargo em comissão de
Coordenador de Documentação e Informática, FC-06,
MARIA IZAFLOR PINHEIRO TORQUATO, Técnico
Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 15,
WILSON TEIXEIRA MARINHO DE VASCONCELLOS,
Analista de Documentação-Biblioteconomia, código AN-
106.01, classe C, padrão 15, ROGÉRIO JOSÉ NOGUEIRA
JÚNIOR, Analista Administrativo, código AN-103.00, classe
C, padrão 15, CARLOS HENRIQUE DE MENDONÇA
COELHO, Técnico de Informática, código TC-202.00, classe
C, padrão 15, e FABIO FUSARO DE ALMEIDA, Técnico
Administrativo, código TC-201.00, classe C, padrão 15 para,
sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Inventariante do acervo bibliográfico da Divisão de
Documentação e Biblioteca da Procuradoria Regional da
República da 3ª Região, no prazo de 70 (setenta) dias a partir
da emissão desta Portaria.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA
Procurador-Chefe

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 4ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

Portaria nº 30, de 18 de maio de 2004.

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria